
13. 12. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Na místo radního Olomouckého kraje
rezignoval další muž
Olomoucký krajský úřad přišel v
krátké době již o druhého radního. Na své místo rezignoval po
bývalém starostovi Šternberka na Olomoucku Pavlu Stonawském
(Nezávislí) také lidovecký poslanec Ivo Vykydal. O obou jejich
nástupcích rozhodnou olomoučtí krajští zastupitelé příští týden.

Olomoucký krajský úřad přišel v
krátké době již o druhého radního. Na své místo rezignoval po
bývalém starostovi Šternberka na Olomoucku Pavlu Stonawském
(Nezávislí) také lidovecký poslanec Ivo Vykydal. O obou jejich
nástupcích rozhodnou olomoučtí krajští zastupitelé příští týden.
"Radní Vykydal rezignoval z důvodu pracovního vytížení. V
Poslanecké sněmovně pracuje v hospodářském výboru a i přes jeho
snahu se mu nedařilo účastnit se zasedání rady," řekl dnes na
dotaz ČTK hejtman kraje Jan Březina (KDU-ČSL).
Vykydal rezignoval na post radního téměř ve stejném čase jako
jeho kolega Stonawský. Bývalý šternberský starosta svůj odchod v
rozhovoru pro ČTK nedávno odůvodnil novou pracovní nabídkou mimo
olomoucký okres. Stonawský se nyní před soudem zodpovídá z
podezření z podvodu. Podle obžaloby po odchodu z místa starosty
neoprávněně využíval výhody z provozu radničních mobilních
telefonů. U soudu uvedl, že nyní pracuje jako technik.
Nezávislí na místo Stonawského budou na krajském
zastupitelstvu navrhovat svého straníka, ředitele Fakultní
nemocnice v Olomouci Václava Rýznara. Lidovci svého kandidáta
zatím vedení úřadu neprozradili.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

